МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 1» С. УСТЬ-КУЛОМ.

ПРИКАЗ

От «30» июня 2016 г.                                                                                                      № 97
О приеме
В соответствии с Конституцией РФ, Федерального закона от 29.12.2013 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»; Приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 17 октября 2013 г. N 1155 «Об утверждении федерального государственного образовательного стандарта дошкольного образования»; Приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 30 августа 2013 г. № 1014 «Порядок организации и осуществления образовательной деятельности по основным общеобразовательным программам – образовательным программам дошкольного образования»; Правил приема детей  в МАДОУ «Детский сад № 1» с. Усть-Кулом,  заявления родителей, медицинского заключения,  документа удостоверяющего личность родителя (законного представителя)
1. Принять в МАДОУ «Детский сад № 1» с. Усть-Кулом с 30 июня 2016 года  следующих детей:

-  2013 года рождения в количестве 30 детей;

- 2014 года рождения в количестве 5 детей. :
2. Утвердить списочный состав МАДОУ «Детский сад № 1» с. Усть-Кулом, согласно Приложению к настоящему приказу.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

И.О.Директора  ___________________Н.И. Нестерова

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 1» С. УСТЬ-КУЛОМ.

ПРИКАЗ

От «08» августа 2016 г.                                                                                                      № 103
О приеме
В соответствии с Конституцией РФ, Федерального закона от 29.12.2013 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»; Приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 17 октября 2013 г. N 1155 «Об утверждении федерального государственного образовательного стандарта дошкольного образования»; Приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 30 августа 2013 г. № 1014 «Порядок организации и осуществления образовательной деятельности по основным общеобразовательным программам – образовательным программам дошкольного образования»; Правил приема детей  в МАДОУ «Детский сад № 1» с. Усть-Кулом,  заявления родителей, медицинского заключения,  документа удостоверяющего личность родителя (законного представителя)
1. Принять в МАДОУ «Детский сад № 1» с. Усть-Кулом с 08 августа 2016 года ребенка  2013 года рождения.

2. Утвердить списочный состав МАДОУ «Детский сад № 1» с. Усть-Кулом, согласно Приложению к настоящему приказу.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор ______________Уляшева С.Е.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 1» С. УСТЬ-КУЛОМ.

ПРИКАЗ

От «23» августа 2016 г.                                                                                                      № 110
О приеме
В соответствии с Конституцией РФ, Федерального закона от 29.12.2013 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»; Приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 17 октября 2013 г. N 1155 «Об утверждении федерального государственного образовательного стандарта дошкольного образования»; Приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 30 августа 2013 г. № 1014 «Порядок организации и осуществления образовательной деятельности по основным общеобразовательным программам – образовательным программам дошкольного образования»; Правил приема детей  в МАДОУ «Детский сад № 1» с. Усть-Кулом,  заявления родителей, медицинского заключения,  документа удостоверяющего личность родителя (законного представителя)
1. Принять в МАДОУ «Детский сад № 1» с. Усть-Кулом с 23 августа 2016 года ребенка 2010  года рождения.

2. Утвердить списочный состав МАДОУ «Детский сад № 1» с. Усть-Кулом, согласно Приложению к настоящему приказу.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор ______________Уляшева С.Е.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 1» С. УСТЬ-КУЛОМ.

ПРИКАЗ

От «29» августа 2016 г.                                                                                                      № 115
О приеме
В соответствии с Конституцией РФ, Федерального закона от 29.12.2013 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»; Приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 17 октября 2013 г. N 1155 «Об утверждении федерального государственного образовательного стандарта дошкольного образования»; Приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 30 августа 2013 г. № 1014 «Порядок организации и осуществления образовательной деятельности по основным общеобразовательным программам – образовательным программам дошкольного образования»; Правил приема детей  в МАДОУ «Детский сад № 1» с. Усть-Кулом,  заявления родителей, медицинского заключения,  документа удостоверяющего личность родителя (законного представителя)
1. Принять в МАДОУ «Детский сад № 1» с. Усть-Кулом с 29 августа 2016 года следующих детей:

- одного ребенка.2011 года рождения;

- одного ребенка 2013 года рождения

2. Утвердить списочный состав МАДОУ «Детский сад № 1» с. Усть-Кулом, согласно Приложению к настоящему приказу.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор ______________Уляшева С.Е.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 1» С. УСТЬ-КУЛОМ.

ПРИКАЗ

От «14» сентября 2016 г.                                                                                                   № 132
О приеме
В соответствии с Конституцией РФ, Федерального закона от 29.12.2013 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»; Приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 17 октября 2013 г. N 1155 «Об утверждении федерального государственного образовательного стандарта дошкольного образования»; Приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 30 августа 2013 г. № 1014 «Порядок организации и осуществления образовательной деятельности по основным общеобразовательным программам – образовательным программам дошкольного образования»; Правил приема детей  в МАДОУ «Детский сад № 1» с. Усть-Кулом,  заявления родителей, медицинского заключения,  документа удостоверяющего личность родителя (законного представителя)
1. Принять в МАДОУ «Детский сад № 1» с. Усть-Кулом с 14 сентября 2016 года следующих детей:

- 2014 года рождения в количестве 3 детей;

2. Утвердить списочный состав МАДОУ «Детский сад № 1» с. Усть-Кулом, согласно Приложению к настоящему приказу.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор ______________Уляшева С.Е.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 1» С. УСТЬ-КУЛОМ.

ПРИКАЗ

От «26» сентября 2016 г.                                                                                                   № 144
О приеме
В соответствии с Конституцией РФ, Федерального закона от 29.12.2013 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»; Приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 17 октября 2013 г. N 1155 «Об утверждении федерального государственного образовательного стандарта дошкольного образования»; Приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 30 августа 2013 г. № 1014 «Порядок организации и осуществления образовательной деятельности по основным общеобразовательным программам – образовательным программам дошкольного образования»; Правил приема детей  в МАДОУ «Детский сад № 1» с. Усть-Кулом,  заявления родителей, медицинского заключения,  документа удостоверяющего личность родителя (законного представителя)
1. Принять в МАДОУ «Детский сад № 1» с. Усть-Кулом с 26 сентября 2016 года одного ребенка 2013 года рождения.
2. Утвердить списочный состав МАДОУ «Детский сад № 1» с. Усть-Кулом, согласно Приложению к настоящему приказу.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор ______________Уляшева С.Е.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 1» С. УСТЬ-КУЛОМ.

ПРИКАЗ

От «15» ноября 2016 г.                                                                                                   № 162
О приеме
В соответствии с Конституцией РФ, Федерального закона от 29.12.2013 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»; Приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 17 октября 2013 г. N 1155 «Об утверждении федерального государственного образовательного стандарта дошкольного образования»; Приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 30 августа 2013 г. № 1014 «Порядок организации и осуществления образовательной деятельности по основным общеобразовательным программам – образовательным программам дошкольного образования»; Правил приема детей  в МАДОУ «Детский сад № 1» с. Усть-Кулом,  заявления родителей, медицинского заключения,  документа удостоверяющего личность родителя (законного представителя)
1. Принять в МАДОУ «Детский сад № 1» с. Усть-Кулом с 15 ноября 2016 года ребенка 2014 года рождения.
2. Утвердить списочный состав МАДОУ «Детский сад № 1» с. Усть-Кулом, согласно Приложению к настоящему приказу.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор ______________Уляшева С.Е.